Шаблон заявления
о преимущественном порядке зачисления

Директору МКОУ "ОСОШ имени
 Героя Советского Союза А.Д. Виноградова"
________________________ Д.И. Корочкину

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка (Ф.И.О) ______________________________________________
______________________________________________, дата рождения ________________________,
проживающего по адресу: ______________________________________________________________
____________________________________________________________________________________, в 1-й класс  в преимущественном порядке, так как в данном ОО уже обучается  брат/сестра Ф.И.О. ____________________________________________________________________________________,
приживающий(ая)  с ним(ей) в одной семье и имеют общее место жительства.
К заявлению прилагаются следующие документы:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации  ознакомлен(а)
Согласно ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ даю свое согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка любым, не запрещающим законом способом, в соответствии с Уставом Школы
На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка __________________________
_________________________________________________________________________________, обучение  на  русском  языке  и  изучение  родного  русского  языка  и  литературного  чтения  на родном русском языке,  в объеме, предусмотренном учебным планом школы

«____»_____________ 20__г.       _________________            __________________
                                                      (подпись)                                                    (расшифровка подписи)